公告编号：2021-039

1/2

证券代码：870260     证券简称：邦力达        主办券商：开源证券

江西邦力达科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股份变化基本情况

江西邦力达科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东罗良林于 2021年

6月 16 日通过大宗交易方式，减持公司股份 850,000股,占公司总股本的

1.5094%。本次减持前，罗良林直接持有公司股份 19,787,500股，占公司总股本

的 35.1387%。本次减持后，直接持有公司股票 18,937,500股，占公司总股本的

33.6293%。

公司股东曹文良于 2021年 6月 16日通过大宗交易方式，减持公司股份

850,000股,占公司总股本的 1.5094%。本次减持前，曹文良直接持有公司股份

13,662,500股，占公司总股本的 24.2619%。本次减持后，直接持有公司股票

12,812,500 股，占公司总股本的 22.7525%。

公司股东江宗发于 2021年 6月 16日通过大宗交易方式，减持公司股份

850,000股,占公司总股本的 1.5094%。本次减持前，江宗发直接持有公司股份

12,240,000股，占公司总股本的 21.7358%。本次减持后，直接持有公司股票

11,390,000股，占公司总股本的 20.2264%。

吉安邦力达管理咨询中心（有限合伙）于 2021 年 6月 16日通过大宗交易方

式，持有公司股份 2,550,000股，占公司总股本的 4.5283%，成为了公司的非自

然人股东。

二、股份变动的目的

公告编号：2021-039

2/2

本次交易系股东的自愿行为，并通过全国中小企业股份转让系统盘后大宗交

易方式减持股份，不涉及相关的股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书等文

件。

三、上述股份变动是否导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化

本次股份变动前，公司股东罗良林、曹文良、江宗发通过一致行动方式拥有

权益 45,690,000 股，占比 81.1365%；本次股份变动后，吉安邦力达管理咨询中

心（有限合伙）持有公司股票 2,550,000 股，占比 4.5283%，罗良林为该合伙企

业普通合伙人，并担任执行事务合伙人；罗良林、曹文良、江宗发三人减持后合

计直接持股 43,140,000 股，占比 76.6082%，通过一致行动方式依然拥有权益

45,690,000股，占比 81.1365%。

因此，上述股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生

变化。

四、上述股份变动是否涉及投资人披露权益变动报告书、收购报告书等文

件

上述股份变动不涉及投资人披露权益变动报告书、收购报告书等文件。 本

次股份变动不会对公司生产经营造成影响。

江西邦力达科技股份有限公司

董事会

2021年 6月 17日